
UCHWAŁA NR XX/168/21

RADY GMINY ORLA

z dnia  12 lutego  2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Orla nieruchomości gruntowej
położonej w obrębie Orla gmina Orla 

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt  9  lit.  a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z  2020  r. poz. 713,  poz.  1378) oraz  art.  24  ust.  1  ustawy z dnia
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, z 2021 r. poz. 11)
uchwala się, co następuje:

   § 1. 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Orla nieruchomości gruntowej  położonej
w obrębie gruntów wsi Orla gmina Orla obejmującej wykazane w ewidencji gruntów i budynków
działki ewidencyjne : 

       -  nr 154 o powierzchni 0,09 ha, 

       - nr 155 o powierzchni 0,49 ha, 

       - nr 156 o powierzchni 0,21 ha.

 2.  Nabyta  nieruchomość  wejdzie  w  skład  gminnego  zasobu  nieruchomości  i  zostanie
przeznaczona na potrzeby inwestycyjne realizacji  zadań  własnych gminy w zakresie  ochrony
przeciwpowodziowej,  kultury  fizycznej  i  turystyki,  w  tym  terenów  rekreacyjnych,  a  także
promocji gminy.

 3.  Upoważnia  się  Wójta  Gminy Orla  do  nabycia  nieruchomości  opisanej  w ust.  1  za  cenę
ustaloną  w  drodze  negocjacji,  na  podstawie  wartości  nieruchomości  określonej  przez
rzeczoznawcę  majątkowego, nie wyższą niż 80 000,00 złotych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orla.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Grzegorz Warchoł


